AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

CONVITE Nº 003 / 2020
Processo Administrativo Nº. 039 / 2020

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA
DE PARNAÍBA, sediada na Rua Porto Rico, 231 - Jardim São Luís -
Santana de Parnaíba / SP - CEP 06502-355, na cidade de Santana
de Parnaíba -SP, por intermédio de sua Comissão Permanente de
Licitações, torna público a quem possa interessar que o CONVITE,
do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, cujo OBJETO é a contratação

de empresa especializada para prestação de serviços de revisão
geral de um grupo motor gerador a diesel com manutenção
preventiva e corretiva continuada da Câmara Municipal de Santana
de Parnaíba, conforme ANEXO I – Termo de Referencia que
compõe o Edital, configurou-se “DESERTA” por não ter havido

interessados em participar do certame.

Comissão Permanente de Licitações
Fone: (011) 4154-8600

Santana de Parnaíba, 08 de maio de 2020

EVANILSON MARTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA

                                           PRESIDENTE